

כיצד ייתכן שישראל היהודייה אינה מכירה את אלהיה?

מאת ריצ'רד אהרון הונורוף

היהודים המשיחיים המאמינים בישוע מאמינים בכל לבם בדברו האיתן של אלהים הנמצא בתורה ובתנ"ך, המגלה בברור ובקול רם את ישוע המשיח. אולם, הזרמים הרבים האחרים של היהדות הדתית אינם משתמשים בדבר אלהים הקדוש והאיתן כמקור הידע היחיד; הם מעניקים אמון וערך רבים לחכמת בני האדם, לדברים ולפרשנויות ממקורות רבים אחרים, כגון התלמוד, המשנה, המסורת שבעל פה וכו', ומשאירים במקרים רבים את דבר אלהים הכתוב מאחור בלומדם את הכתבים האחרים הללו. עובדה זו גרמה למסווה המעורר אותם מלראות את משיחם מתגלה בכתבי הקודש. במשך כ-2000 שנה, היהדות הרבנית ופרשנות הרבנים המירה את האמונה העמוקה בדבר אלהים לבדו, אותו נצרו אבותינו ומסרו עבורו את חייהם.

כמו כן, לרבים מהיהודים הדתיים המצייתים לדברי הרבנים נאמר כי רק הרבנים יכולים להבין את "המשמעות האמיתית" של כתבי הקודש; הם אינם יכולים להבין את הכתובים בכוחות עצמם, והם צריכים לגשת לרב כדי להבין את המשמעות הנכונה של הכתוב.

עורי ישראל הדתית! אל תמסרי את עתידך הנצחי בידי רב שאינו מכיר באמת את אלהים. למדי את כתבי הקודש בעצמך, והחליטי בעצמך. "וְרַבִּים מִיִּשְׂרָאֵל אֲדַמְתָּ-עֶפְרָיִם וְקִיצוּ אֵלֶּה לְחַיֵּי עוֹלָם וְאֵלֶּה לְחַרְפוֹת לְדָרְאוֹן עוֹלָם" דניאל י"ב: ב'.

כיצד יכול האדם להכיר באמת את אלהים ולקבל חיי נצח?

הקהילות היהודיות הדתיות אף משמיטות קטעים תנכיים משיחיים מסוימים מקטעי הפטרה הנקראים מדי שבוע בבית הכנסת, כגון ישעיהו נ"ג, וקטעים נבחרים אחרים, בהתאם להחלטת הרבנים, מחשש שחסידיהם נלהבי הרוח יבחינו בבירור באותם קטעים, המושמטים באופן סלקטיבי, ב"מישהו", אשר, רחמנא לצלן, מזכיר את "אתם יודעים מי"!

אם כן, אין זה מפתיע. כיצד יכולים אנו להיות מופתעים כאשר אנו רואים את העולם היהודי הולך שולל באופן קולקטיבי? משום שאפילו היהודים החילוניים, למרות שיהססו להודות בכך, מושפעים במידה רבה מהאמונות הכוזבות ומהדעות הקדומות שיוורשים הם ממורשתם היהודית הדתית. "פְּקֹד עֲוֹן אֲבֹת עַל-בְּנֵים עַל-שְׁלֹשִׁים וְעַל-רַבָּעִים" שמות כ': ד'.

הקהילה היהודית הפכה לעיוורת ואינה יכולה להכיר את אלהיה ואת משיחו, משום שאלהים עצמו מסר לנו את הנבואה שדבר זה יתרחש, בישעיהו ו': ט'-י': "ויאמר לך ואמרף לעם הזה שמעו שמוע ואל-תבינו וראו ראו ואל-תדעו: השמן לב-העם הזה ואזניו הכבד ועיניו השע פן-יראה בעיניו ובאזניו ישמע ולבבו יבין ושב ורפא לו". "ואל-זה אביט... ויחרד על-דברי" ישעיהו ס"ו: ב'. "אלך אשובה אל-מקומי עד אשר-יאשמו ובקשו פני בצר להם ישחרגני..." הושע ה': ט"ו.

ישוע עצמו אמר לקהילה היהודית את האמת הזו...: "אתם חוקרים את הכתובים, פי חושבים אתם שיש לכם חיי עולם בהם; ונהם המעידים עלי. ואלו אתם אינכם רוצים לבוא אלי פדי שיהיו לכם חיים!" יוחנן ה': ל"ט-מ'.

"אמר להם [ישוע]: '...לכן אמרתי לכם שתמותו בחטאיכם; שפן אם אינכם מאמינים כי אני הוא, מושיעכם ומשיחכם המובטח] מות תמותו בחטאיכם!' " יוחנן ח': כ"ג-כ"ד.

"הוא החל ממשה ומכל הנביאים ובאר להם את הדברים המכוננים אליו בכל הכתובים" לוקס כ"ד: כ"ז.

"הוסיף ואמר להם: 'אלה דברי אשר דברתי אליכם בעוד שהייתי עמכם: צריך שיתקיים כל הכתוב עלי בתורת משה ובנביאים ובתהלים'. אז פתח את לבכם להבין את הכתובים ואמר להם: 'כך כתוב, שהמשיח יסבל ויקום מן המתים ביום השלישי, ובשמו תכרו תשובה וסליחת חטאים לכל הגוים החל מירושלים.' " לוקס כ"ד: מ"ד-מ"ז.

אף אדם בהיסטוריה לא הגשים ולו אחת מנבואות תנכיות משיחיות אלה, מלבד אדם אחד, אשר חייו כבר הגשימו עשרות רבות, ואולי אף מאות מנבואות תנכיות אלה, אותן לא יכול אף אדם להגשים, משום שהוא אלהים, אשר בא לעולם לאהוב אותנו, לרפא אותנו ולהושיע אותנו מחטאינו, ולהביאנו אלי חיי נצח עם בוראנו.

המשיח בא, והוא ישוע!

עתה, קראו יותר מ-70 מנבואות חשובות אלה, הנמצאות בתורה ובתנ"ך, והחליטו בעצמכם.